
 
Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok 

 

 

Szerződés megnevezése: 

 

Szállítási szerződés rezsióradíj alapú felújítási munkákra 

A közbeszerzési eljárást megindító 

hirdetmény: 

 

Közvetlen ajánlattételi felhívás 

megküldésének dátuma: 2014.01.31. 

Szerződő felek megnevezése: 

Megrendelő: Miskolci Egyetem (3515 

Miskolc, Egyetemváros) 

 

Vállalkozó: AEDIUM Építőipari és 
Kereskedelmi Kft. 
3534 Miskolc, Gagarin utca 16.  

A teljesítés szerződésszerű volt? 

 
igen 

A szerződés teljesítésének ajánlatkérő által 

elismert időpontja: 

 

havonta folyamatosan 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 

 
havonta (2015.03.28.-2015.03.28.) 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke: 

 
bruttó 82.132.929.- Ft 


